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Дистанция 9 Мужчины, 100m Комплексное плавание Мужчины
05.10.2023 - 16:50 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ВАНЯН Артур 2006 мс Ростов-на-Дону СШОР 22 57.66 кмс 624
2. РУДЕНКО Владислав 1999 мс Ростов-на-Дону СШОР 22 59.22 кмс 576
3. ЗУЕВ Вячеслав 2006 мс Волгодонск СШОР 2 59.74 кмс 561
4. ЧУРСИН Владислав 2007 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 1:01.22 кмс 521
5. ПРИЩЕПА Богдан 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:02.44 I 491
6. ПИЧУГИН Александр 2007 II Таганрог СШОР 13 1:03.80 I 460
7. ДОЛГОВ Максим 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:03.90 I 458
8. РУДИЧЕНКО Никита 2006 II Азов СШОР 9 1:05.15 I 432
9. ИЗОТИКОВ Сергей 2006 I Шахты СШ № 5 1:05.98 II 416

10. АКСЕНОВ Кирилл 2008 II Волгодонск СШОР 3 1:06.13 II 413
11. ПОДСТРЕЧНЫЙ Владимир 2005 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:06.21 II 412
12. НЕДОПЕКИН Мефодий 2006 II Ростов-на-Дону СШ 13 1:06.30 II 410
13. КИМ Никита 2006 II Батайск СШ 2 1:06.38 II 409
14. САФРО Данил 2006 I Таганрог СШОР 13 1:06.67 II 403
15. КОВАЛЕНКО Арсений 2008 II Батайск СШ 2 1:07.59 II 387
16. ДЕМЬЯНОВ Артём 2006 II Шахты СШ № 5 1:07.79 II 384
17. СИТНЕР Максим 2008 II Таганрог СШОР 13 1:07.89 II 382
18. КАЛАШНИК Владимир 2008 II Таганрог СШОР 13 1:07.96 II 381
19. ПИЛЮК Павел 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 1:08.54 II 371
20. СМИРНОВ Валентин 2007 II Ростов-на-Дону СШОР 22 1:09.41 II 357
21. КОВАЛЕНКО Кирилл 2008 II Батайск СШ 2 1:09.91 II 350
22. ШЕВЧЕНКО Тимофей 2008 II Новочеркасск СШ 3 1:10.93 II 335
23. ГАЛСТЯН Владимир 2008 II Шахты СШ № 5 1:12.33 II 316
24. МЕНЬШИКОВ Алексей 2007 II Новошахтинск СШ 2 1:12.61 II 312
25. ДУДНИЧЕНКО Владислав 2008 II Шахты СШ № 1 1:12.73 II 311
26. ГОЛИКОВ Алексей 2008 II Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 1:12.77 II 310
27. МАНДРЫКА Максим 2008 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 1:13.82 II 297
28. РЯЗАНСКИЙ Никита 2006 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 1:14.71 III 286
29. СВИНАРЕВ Илья 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 1:15.23 III 281
30. БОРОДИН Олег 2007 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 1:23.43 III 206

Юниоры (17-18 лет)

1. ВАНЯН Артур 2006 мс Ростов-на-Дону СШОР 22 57.66 кмс 624
2. ЗУЕВ Вячеслав 2006 мс Волгодонск СШОР 2 59.74 кмс 561
3. РУДИЧЕНКО Никита 2006 II Азов СШОР 9 1:05.15 I 432
4. ИЗОТИКОВ Сергей 2006 I Шахты СШ № 5 1:05.98 II 416
5. ПОДСТРЕЧНЫЙ Владимир 2005 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:06.21 II 412
6. НЕДОПЕКИН Мефодий 2006 II Ростов-на-Дону СШ 13 1:06.30 II 410
7. КИМ Никита 2006 II Батайск СШ 2 1:06.38 II 409
8. САФРО Данил 2006 I Таганрог СШОР 13 1:06.67 II 403
9. ДЕМЬЯНОВ Артём 2006 II Шахты СШ № 5 1:07.79 II 384

10. РЯЗАНСКИЙ Никита 2006 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 1:14.71 III 286

Юноши (15-16 лет)

1. ЧУРСИН Владислав 2007 кмс Ростов-на-Дону РО УОР 1:01.22 кмс 521
2. ПРИЩЕПА Богдан 2007 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:02.44 I 491
3. ПИЧУГИН Александр 2007 II Таганрог СШОР 13 1:03.80 I 460
4. ДОЛГОВ Максим 2008 I Ростов-на-Дону СШОР 22 1:03.90 I 458
5. АКСЕНОВ Кирилл 2008 II Волгодонск СШОР 3 1:06.13 II 413
6. КОВАЛЕНКО Арсений 2008 II Батайск СШ 2 1:07.59 II 387
7. СИТНЕР Максим 2008 II Таганрог СШОР 13 1:07.89 II 382
8. КАЛАШНИК Владимир 2008 II Таганрог СШОР 13 1:07.96 II 381
9. ПИЛЮК Павел 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 1:08.54 II 371

10. СМИРНОВ Валентин 2007 II Ростов-на-Дону СШОР 22 1:09.41 II 357
11. КОВАЛЕНКО Кирилл 2008 II Батайск СШ 2 1:09.91 II 350
12. ШЕВЧЕНКО Тимофей 2008 II Новочеркасск СШ 3 1:10.93 II 335
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Дистанция 9, Мальчики, 100m Комплексное плавание, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя г/р Город Клуб Результат Разряд Очки FINA

13. ГАЛСТЯН Владимир 2008 II Шахты СШ № 5 1:12.33 II 316
14. МЕНЬШИКОВ Алексей 2007 II Новошахтинск СШ 2 1:12.61 II 312
15. ДУДНИЧЕНКО Владислав 2008 II Шахты СШ № 1 1:12.73 II 311
16. ГОЛИКОВ Алексей 2008 II Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 1:12.77 II 310
17. МАНДРЫКА Максим 2008 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 1:13.82 II 297
18. СВИНАРЕВ Илья 2008 II Белокалитвинский районСШОР-25 1:15.23 III 281
19. БОРОДИН Олег 2007 III Новошахтинск СШ 3 СТАРТ 1:23.43 III 206

EXH КОНОПЛЕНКО Владимир 2001 мс Севастополь СШОР 1 1:00.29 кмс 546
EXH ПРОЦЕНКО Руслан 2007 I Донецкая Народная Республика 1:01.72 кмс 509
EXH ЗВОНАРЕВ Илья 2004 кмс Донецкая Народная Республика 1:04.47 I 446
EXH ДЕРЯБИН Иван 2006 I Донецкая Народная Республика 1:06.72 II 402


